
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2023

07/02/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE RADIO DIFUSÃO AM/FM PARA DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

12/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

9/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/02/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e/ou Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RÁDIO ATALAIA LTDA EPP

R$ 25.572,0012,000 2.131,00001 - Cntratação de empresa para a prestação de serviços em espaço de
rádio (AM/FM) e difusão em divulgações institucional do Município de
Saltinho – SC; Transmissão AO VIVO de eventos oficiais do município
que deverão ser realizadas PRESENCIALMENTE, sempre que
necessário e previamente solicitado; Informativo semanal com duração de
até 10 minutos; Ceder profissionais experientes e devidamente
qualificados, e com registro no seu quadro profissional para serviços,
desde que previamente combinado; Divul - Marca:

MES

R$ 25.572,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 30.000,0003.001.04.122.0004.2008.3.3.90.00.00Manutenção das Ativid. Do Departamento de Adm. Licitações

e Contratos

24 de Fevereiro de 2023Saltinho,

Responsável pela Homologação

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Responsável pela Adjudicação

LUIZ FERNANDO PACASSA


